

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國111年10月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	248,056,000	20,127,876	20,527,000	-399,124	-1.94	202,256,502	205,057,000	-2,800,498	-1.37
銷貨收入	20,951,000	1,537,205	1,746,000	-208,795	-11.96	15,275,393	17,460,000	-2,184,607	-12.51
其他銷貨收入	20,951,000	1,537,205	1,746,000	-208,795	-11.96	15,275,393	17,460,000	-2,184,607	-12.51
醫療收入	167,405,000	15,040,671	15,231,000	-190,329	-1.25	136,601,109	137,217,000	-615,891	-0.45
門診醫療收入	121,729,000	9,424,769	11,326,000	-1,901,231	-16.79	100,242,759	99,384,000	858,759	0.86
住院醫療收入	48,690,000	3,176,879	4,078,000	-901,121	-22.10	35,930,013	40,532,000	-4,601,987	-11.35
其他醫療收入	12,211,000	3,714,598	1,107,000	2,607,598	235.56	14,513,655	9,966,000	4,547,655	45.63
醫療折讓	-12,705,000	-1,053,255	-1,070,000	16,745	-1.56	-11,761,808	-10,565,000	-1,196,808	11.33
醫療優待免費	-2,520,000	-222,320	-210,000	-12,320	5.87	-2,323,510	-2,100,000	-223,510	10.64
其他業務收入	59,700,000	3,550,000	3,550,000			50,380,000	50,380,000		
其他補助收入	59,700,000	3,550,000	3,550,000			50,380,000	50,380,000		
業務成本與費用	245,415,000	19,092,223	20,206,000	-1,113,777	-5.51	193,361,068	202,944,000	-9,582,932	-4.72
銷貨成本	19,435,000	1,370,723	1,620,000	-249,277	-15.39	13,806,670	16,195,000	-2,388,330	-14.75
其他銷貨成本	19,435,000	1,370,723	1,620,000	-249,277	-15.39	13,806,670	16,195,000	-2,388,330	-14.75
行銷及業務費用	225,980,000	17,721,500	18,586,000	-864,500	-4.65	179,554,398	186,749,000	-7,194,602	-3.85
業務費用	225,980,000	17,721,500	18,586,000	-864,500	-4.65	179,554,398	186,749,000	-7,194,602	-3.85

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國111年10月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	2,641,000	1,035,653	321,000	714,653	222.63	8,895,434	2,113,000	6,782,434	320.99
業務外收入	2,995,000	457,258	115,000	342,258	297.62	12,349,095	2,706,000	9,643,095	356.36
財務收入	301,000	27,379	20,000	7,379	36.90	293,825	229,000	64,825	28.31
利息收入	301,000	27,379	20,000	7,379	36.90	293,825	229,000	64,825	28.31
其他業務外收入	2,694,000	429,879	95,000	334,879	352.50	12,055,270	2,477,000	9,578,270	386.69
資產使用及權利金收入	241,000	41,947	20,000	21,947	109.74	300,855	200,000	100,855	50.43
雜項收入	2,453,000	387,932	75,000	312,932	417.24	11,754,415	2,277,000	9,477,415	416.22
業務外費用	1,928,000	86,500	55,000	31,500	57.27	5,486,712	1,780,000	3,706,712	208.24
其他業務外費用	1,928,000	86,500	55,000	31,500	57.27	5,486,712	1,780,000	3,706,712	208.24
雜項費用	1,928,000	86,500	55,000	31,500	57.27	5,486,712	1,780,000	3,706,712	208.24
業務外賸餘(短絀)	1,067,000	370,758	60,000	310,758	517.93	6,862,383	926,000	5,936,383	641.08
本期賸餘(短絀)	3,708,000	1,406,411	381,000	1,025,411	269.14	15,757,817	3,039,000	12,718,817	418.52

製表

覆核